
UCHWAŁA NR LXIV/472/2023 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688) w zw. z art. 6m ust. 1a i ust. 1b oraz art. 6n ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2023 r., poz. 1469), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXV/278/2021 Rady Gminy Jeżewo z dnia 17 czerwca 2021 r. 
w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021r., poz. 3187) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Punkt 2 klauzuli informacyjnej otrzymuje brzmienie: 

„2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych, z którym można kontaktować się 
we wszystkich sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych: tel. …………………, e-
mail: …………………”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stefan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D3C6710-51CA-427E-96D8-298158627FC8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze zmianą Inspektora Ochrony Danych Osobowych zaszła konieczność korekty treści 
pkt 2 klauzuli informacyjnej stanowiącej integralną część deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, która uwzględnia przyszłe zmiany dotyczące osoby IODO. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Sławomir Stefan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D3C6710-51CA-427E-96D8-298158627FC8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/472/2023 RADY GMINY JEŻEWO z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


